
Niezastąpiony, gdy jest mało miejsca

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

15337

Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy

Idealny do odkurzania w teatrach, kinach, sklepach, autobusach i
samolotach. Sprawdza się przy sprzątaniu wysoko położonych miejsc.

• Urządzenie waży tylko 2,9 kg - noszone na biodrach operatora
• Filtra HEPA i szeroka gama dysz jako opcja
• Wygodny dla operatorów lewo i praworęcznych
Doskonale nadaje się do odkurzania na schodach, drabinach i
rusztowaniach oraz do czyszczenia w systemie prac alpinistycznych.

● Wyposażenie standardowe

Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

UZ 964
230-240V

NILFISK EU

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

WĄŻ PLASTIK D32 KPL. 140 5691 000 0 ●

SSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWA

SSAWA PODŁOGOWA D32 107407311 0 ●

SSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEM

SZCZOTKA OKRĄGŁA SZARA 100 NATURALNA 11276901 0

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

SSAWA SZCZELINOWA D32/245 81530400 0

SZCZELINÓWKA D32 010 3098 500 0 ●

SSAWA PODŁOGOWA PRZEŁĄCZANA COMBISSAWA PODŁOGOWA PRZEŁĄCZANA COMBISSAWA PODŁOGOWA PRZEŁĄCZANA COMBISSAWA PODŁOGOWA PRZEŁĄCZANA COMBI
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Zawiera akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

UZ 964
230-240V

NILFISK EU

SSAWA KOMBI-MINI D32 011 3104 500 0 ●

FILTRYFILTRYFILTRYFILTRY

HEPA FILTER 140 7160 010 0

RURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTA

RURA ALU .D32/500 011 6431 500 0 ●

RURA TELESKOPOWA 1130MM D32 81906500 0

RURA TELESKOPOWA ALU 011 8130 500 0

WORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCE

WORKI PAP. 5-P 140 6554 010 0 ●

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

HOSE CPL. 140 8070 010 0

Model UZ 964 230-240V
NILFISK EU

Nr. ref 107410422

CECHY PRODUKTU

Worek na śmieci, 5 sztuk ●

Worek na śmieci (1 szt.) ●

Dane techniczne
UZ 964

230-240V
NILFISK EU

Etykieta energetyczna
Link

Klasa energetyczna (kWh) A

Roczne zużycie energii (kWh/rok) 22

Klasa skuteczności odkurzania dywanów na
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Dane techniczne
UZ 964

230-240V
NILFISK EU

Klasa skuteczności odkurzania podłóg twardych D

Klasa reemisji kurzu G

Poziom mocy akustycznej dB(A) BS 5415 75

Typ wtyczki EU

Napięcie (V) 230-240

Częstotliwość (Hz) 50/60

Klasa zabezpieczenia IP IP20

Moc znamionowa (W) 700

Moc ssąca przy końcu rury (W) 160

Przepływ powietrza (l/sek) 28

Podciśnienie przy ssawie (kPa) 19

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A) BS 5415) 52

Moc akustyczna (dB(A) IEC 704) 75

Długość przewodu (m) 15

Pojemność worka na śmieci (l) 2.2

Powierzchnia filtra głównego (cm²) 1000

Średnica szczotki (mm) -

Długość x szerokość x wysokość (mm) 370x210x200

Długość x szerokość x wysokość (cm)

Ciężar (kg) 2.9
● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

UZ 964
230-240V

NILFISK EU

SSAWASSAWASSAWASSAWA

ANGLED NOZZ. 0230945 L02160000 0

DYSZA SZCZOTKI.32 400MM 11476301 0

NOZZLE WITH RAILR FOR 32MM 82366900 0

NOZZLE.  CARPET32/280 11276800 0
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

UZ 964
230-240V

NILFISK EU

NOZZLE.  CARPET 32 400MM 11476200 0

TURBO NOZZLE BLACK 22360000 0

SSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEM

SZCZOTKA OKRĄGŁA SZARA 100 NATURALNA 11276901 0

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHO

DYSZA SZCZOTKI 32 280MM 11426700 0

SSAWKA DO TAPICERKISSAWKA DO TAPICERKISSAWKA DO TAPICERKISSAWKA DO TAPICERKI

DYSZA TAPICERSKA PLAST.D32 32043700 0

SSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWA

SZCZELINÓWKA GUMOWA D32 81140900 0

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

GROUT NOZZLE DIA 32 RAL 9005 L02632000 0

NOZZLE FLAT 81141200 0

SSAWA SZCZELINOWA D32/245 81530400 0

SZCZELINÓWKA D32 010 3098 500 0 ●

RURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTARURA PROSTA
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

UZ 964
230-240V

NILFISK EU

RURA ALU .D32/500 011 6431 500 0 ●

RURA TELESKOPOWA 1130MM D32 81906500 0

RURA TELESKOPOWA ALU 011 8130 500 0

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

HOSE WITH SLEEVE 140 7082 000 0

WĄŻ PLASTIK 25M- D32MM 82365500 0

WĄŻ PLASTIK D32 KPL. 140 5691 000 0 ●

SSAWA PODŁOGOWA PRZEŁĄCZANA COMBISSAWA PODŁOGOWA PRZEŁĄCZANA COMBISSAWA PODŁOGOWA PRZEŁĄCZANA COMBISSAWA PODŁOGOWA PRZEŁĄCZANA COMBI

SSAWA KOMBI-MINI D32 011 3104 500 0 ●

RURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCE

RURA ALUMINIUM 200MM 011 6431 030 0

SSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RUR

PIPE BRUSH 32MM 140 3823 020 0

WORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCE

DUST BAG CLOTH 140 6908 000 0

WORKI PAP. 5-P 140 6554 010 0 ●
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

UZ 964
230-240V

NILFISK EU

WORKI PAP. 10-P 140 6554 020 0

FILTRYFILTRYFILTRYFILTRY

FILTER SET FOR UZ 964 140 6555 000 0

FILTR PRZEDSILNIKOWY 140 6794 010 0

HEPA FILTER 140 7160 010 0

INNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIAINNE AKCESORIA

HOSE CPL. 140 8070 010 0

SSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWASSAWA PODŁOGOWA

SSAWA PODŁOGOWA D32 107407311 0 ●

Odkurzacze do zastosowań komercyjnych UZ 964


